(rustici p. d. i. est. t. us a p)

Uminu. excipiat. s. quoq mō. i. vt differat a casu se dio. c. t.

quenti. et dic excipiat. i. recipiat. sic vt ad nos pos- detur

fit venire etia p. foramina: vel quocunq mō. et ita minu. denomi-

est dare seruitu lumini: et pl. nō nocere lumini. Ac. natur.

r. Inuitis. simile. s. de aqua plu. arc. in cōcedendo.

Liber Octauus

Inuiti. I aliquo forte edicto cōtinebat. v.l.xij.tab.
b In seruitutib⁹. cōstituēdis: nā l⁹ vadam p predili-
tu⁹ vel aquā prosciā in tuo re sciente: non statim est ser-
uitus nisi prescribam. vel ecōtra. s. amittendis. nā licet
altius tollas me
scīte nō stat⁹ est li-
bera. t ad hoc ac-
cedit lex sequens.
sed ad primum lex
precedens.
c Contradicit
s.t.m. t sic no. quis
dī q̄ inuit⁹ eo ipso q̄
dī q̄ ex-
preſſe q̄ dīcīt. s. de p-
nō con-
fentit.
d Ad factū. i.
cōsentuz suū q̄lez
qualē interponat
s. verū eti⁹m⁹
hic sensuz q̄ i eis
non est. t factivo
cat dīcīdē. ius
vero seruitus ipz⁹
cōsentuz quo ser-
uit⁹. s. tūl⁹. q. d.
si nō cōsenserit ex-
preſſum vñ inuit⁹.
e Hec verba. i.
hoc verbū inuit⁹.
t sic plurale. p sin-
gulari. sic. s. de pe-
ti. here. diu. q. si.
H viendo penit
s. vībice fuitutes.
g Ne lumini-
bus. pō dici q̄ ex-
emplificat devna
seruitute reddendo
cām quare sit
constituta. nā cui
debel seruitus ne
luminib⁹ officias.
ei debel ne altius
tollas. vt. s. e. l. lu-
minis. s. c. a. u. t. e. z.
h Tuas. rō di-
urū statis est. q̄ i
vīsu seruitutis vī-
bane sumpt⁹ pre-
cedit: qd̄ i rusticā
fecis. tō diffici-
li⁹ q̄ p̄mā p̄scribit
i habueris. t
sic no. q̄ i p̄scribe-
da libertate necel-
sari⁹ est fīcīm vīcī-
vi h̄ t. q̄ ead. ser-
ui. amit. l. si quis
alii. s. fina.
k Obturauer-
sed qd̄ si qdā forza

mina habuit obtusa. i. clausa: qdā nō. videt fātore liber-
tar⁹ in totū amitti. vt ar. s. de re iudi. inter pares. alia rō
ne vñ q̄ p̄ parte obtusa: vt eadē sit rō toti⁹ ad partē. vt
s. de vīsu. q̄ scit. i. m̄. tu dicas in nichil amitti. vt ar. s. de
fū. rusti. p̄dio. l. vīna ēvia. t. C. de agri. t. cōfī. leū scim⁹
s. fi. Accur.
l lend. Bar. **D**ompo.
Q uod autem er edificio
meo me posse conse-
qui vt libertates vīscaperem
dīcīt⁹. idē me nō cōsecutūrū
si arborē in eodē loco sitā ha-
buissem. Mutius ait t recte⁹.
quia non ita in suo statu et lo-
co manet arbor quēadmodū
paries: propter motum natu-
ralem⁹ arboris.
Cānus et socijs non potest
cōmūnē parietē destruere cā
respiendi. Bar. **P**aulus.
Darietē q̄ natural⁹ rō
cōis est alterutri vīcino
rū demoltendē et reficiēdī
tus non est: quia nō solus do-
minus est.
Gatus.
H ec autem lura simili-
ter vt rusticorū quoq̄
pēdiorū certo tpe nō vīendo
pereunt: nīl q̄ hec dissimilit-
tudo est q̄ nō oīmodo pereunt
nō vīedo: s. ita si vīcī⁹ simul
libertatem vīscapiat. veluti si
edes tue edibus meis seruitat
ne altius tollant: ne luminib⁹
mearum edīū officiat: t ego
per statū tps fenestrās me-
as p̄fixas habuero vel ob-
struero. ita demū ius meum
amitto: si tu per hoc tps edes
tuas baltius sublatas habue-
ris. Alioquin si tu nichil noui
feceris: retineo seruitutē. Itē
si tigni inissi edes tue seruitu-
tem debent t ego exremo ti-
gnū: ita demū amitto ius me-
um: si tu foramē vnde ex-
emptū est tignum obturae-
ris: et per cōstitutū tēpus ita
habueris: alioquin si nichil no-
ui feceris: integrum ius meuz
permanet.
Clicet arbor altius extolla-
tar⁹ non p̄scribis libertes con-
tra seruitutem altius non tol-